
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 46 del 29/03/2012
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO TURISMO 22 marzo 2012, n. 85
 
“Legge regionale 11.5.1990, n. 27 - art. 3 - Albo Regionale delle Associazioni Pro Loco 2011” Errata
corrige.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
 Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
 Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
 Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
 In Bari, presso la sede del Servizio, sulla base della istruttoria espletata dall’Ufficio proponente, riceve
dal Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 Con Determinazione dirigenziale n. 453 del 22 dicembre 2011 è stato approvato l’Albo regionale delle
Pro Loco di Puglia 2011 pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 26 gennaio
2012.
 Nella citata determinazione, è riportato, tra l’altro che risultano possedere i requisiti per l’iscrizione
all’Albo regionale 2011 n. 19 Associazioni Pro Loco della Provincia di TARANTO, di seguito elencate:
AVETRANA, CAROSINO, CRISPIANO, GROTTAGLIE, LAMA, LEPORANO, LIZZANO, MANDURIA,
MARINA DI GINOSA, MARUGGIO, MASSAFRA, MONTEIASI, MONTEMESOLA, MOTTOLA,
PULSANO, SAN GIORGIO JONICO, SAVA, STATTE, TALSANO;
 
 Al testo della Determinazione è allegata la tabella dell’albo 2011 delle Pro Loco pugliesi, suddivise per
Provincia, in cui ad ogni Pro Loco (sono in tutto 160) è assegnato un numero progressivo.
 
 Per mero errore materiale nel suddetto albo non è stato riportato il rigo n. 146, recante i dati della Pro
Loco di “Lama e le sue Contrade” istituita in LAMA - TARANTO (TA), alla via Lama n. 61 74122 - C.F.
90177180735, che, a seguito di istruttoria, era risultata in possesso dei requisiti per l’iscrizione al
medesimo albo.

1



 
 Tanto premesso, ritenuto di dover procedere alla correzione del suindicato errore materiale si propone
al Dirigente del Servizio di adottare la conseguente determinazione.
 
 Sezione Contabile:
 Adempimenti di cui alla L.R. 16 novembre 2001, n. 28 e s. m. e i.
 Il presente provvedimento non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dallo stesso non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale 2011.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, nonché letta la proposta formulata dal
Dirigente dell’Ufficio Interessato;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore e dal Dirigente
dell’Ufficio;
 
 Richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di
modalità di esercizio della funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
 Per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:
 
1. di rettificare la tabella dell’Albo regionale delle Pro Loco 2011, approvato con Determinazione
dirigenziale n. 453 del 22/12/2011, inserendo il rigo n. 146,recante i dati dell’Associazione Pro Loco di
LAMA E LE SUE CONTRADE con sede alla Via Lama n. 61 in 74122 LAMA TARANTO (TA) - C.F.
90177180735;
 
2. di approvare per l’effetto l’Albo regionale delle Associazioni Pro Loco 2011 così come rettificato,
allegato al presente provvedimento quale parte integrante;
3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo;
 
4. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia nonché sul portale
turistico www.viaggiareinpuglia.it.
 
Il Dirigente del Servizio
Dott.ssa Annamaria Maiellaro

2


